
温暖化エネルギー部会からのお知らせ 

 
部会長代行 奈賀由香子（高崎市）  

 
 初夏の候、皆様におかれましてはますますますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、今年度より環境アドバイザー第 11 期となり、温暖化・エネルギー部会では、昨期

より引き続き定例部会を開催しております。今期より新たにご登録いただいた皆さまにも、

ぜひ定例部会にご出席いただき、活発な活動を行ってまいりたいと思います。 
 今年度の第二回部会を下記日程で開催いたしますので、ご興味のある方はどなたでも、

ご参加いただけますようご案内いたします。 
 
 また、急なお知らせや意見交換の場として、メーリングリストを作成したいと思います。

パソコンのメールアドレスをご登録いただいている方には、メーリングリストにご登録さ

せていただきますが、参加されたくない場合や、メールアドレスは登録していないけれど

も参加したいという方がいらっしゃいましたら、お手数おかけしますが、ご連絡いただけ

ればと思います（連絡先：奈賀 marukonaga@yahoo.co.jp ）。来月より運用開始いたします

ので、今月中にお知らせをいただけますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
日時：７月２１日（土）10：00～12：00  
場所：前橋元気 21 ３階 前橋市市民活動センター 会議室                         

議題： 
１． 新期にあたり自己紹介 

   ２． 総会後の新規体制について（部会役員案） 
       新期移行にあたり第 10 期のメンバーで役員案を作成しました 
   ３． 今後の予定について 
       二ヶ月に一度部会を開催、各回で学習会を行います 
       12 月 8 日地域環境学習事業「5 アンペア生活記者に学ぶ省エネ術」 
   ４． 部会メンバーによる学習会 
           テーマ「太陽光発電について（仮）」 
         発表者 松井雄司さん（前橋市） 
   ４．次回の日程について 
   ５．情報交換等 

以上 


